atq<sub>3</sub> eorum incredulitatem: Viri Niniuitæ surgent in iudicio cum generatione hac, & condemnabunt eam, quia in prædicatione Ionæ egérūt pœnitentiam, & ecce plusquam Ionas hic. Regina Austri surget in iudicio cum generatione hac, & condemnabit eam, quia venit à finibus terræ audire sapientiā Salomonis, & ecce plus quam Salomon hic. Allegoricæ expositionis exemplum dedit, cùm Iudeos alloquens de Ioanne Baptista, dixit: Helias quidē vēturnus est, et restituet omnia; dico aut̄ vobis, quia Helias iam venit; & non cognouerunt eum, sed fecerunt in eum quacunq<sub>3</sub> voluerunt, significās his verbis, Heliam in veteri testamēto fuisse typum, & umbram vitæ Ioannis, qui ab exordio noui testamēti venit in spiritu & virtute Heliae. Anagogica expositiōe vsum B. Paulum in epistola ad Hebreos possumus obseruare, cùm terram illam Palæstinorum, patribus re promissam, accommodat ad promissionem diuinæ gloriæ, terram illam tantoperè à patriarchis desideratam, & tot peregrinationibus quaesitam, non esse præsentem, visibilem, terrenam illam regionem Chanañorum, sed futuram, inuisibilē atq<sub>3</sub> cælestem patriam, meliora habentem fundamenta, cuius Deus est artifex, & ciuitatem Dei viuentis, Hierusalem cælestem, multū angelorum milibus ornatam.

Qua oratione, sacrarum literarum sensus sint adhibendi.

### Cap. LIII.

**C**AVE ANT clerici, nè literæ perpetuò assideant, & solis syllabis ac dictionibus incumbant. Nam qui hoc faciunt, frigi di, sine spiritu, exangues, aut potius ex-animes